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 Друштвото за управување со доброволни пензиски фондови ВФП Пензиско друштво  

АД Скопје, на датум 28.12.2023 година, ја објавува следната 

 

 

 

 

ЛИСТА НА АГЕНТИ ПО ГРАДОВИ 

 

 

ЛИСТА НА АГЕНТИ 

НА  

ВФП ПЕНЗИСКО ДРУШТВО АД СКОПЈЕ 

ПО ГРАДОВИ 

Р. број Име и презиме 
Регистарски 

код на агент 
Место на живеење 

1 АЛЕКСАНДАР НИКОЛОВ 15551  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СКОПЈЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 АЛЕКСАНДАР РИСТЕВСКИ 15658 

3 АЛЕКСАНДАР ТОДОРОВСКИ 15552 

4 АЛЕКСАНДРА ВЕЛКОВСКА 15749 

5 АНА ДИМОВА 15553 

6 АНДРИЈАНА МИСОВСКИ 15493 

7 АНДРИЈАНА ПОПОВСКА 15601 

8 БИЛЈАНА ПЕТРЕСКA 15604 

9 БЛАЖЕ ПЕТРЕСКИ 15605 

10 БОЈАН ПАНОВСКИ 15554 

11 ВАСИЛ СТАРДЕЛОВ 15496 

12 ВАСКА АНАКИЕВА - СТОЈЧЕВСКА 15556 

13 ВИОЛЕТА ГЛИГОРОВСКА 15606 
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14 ВЛАДИМИР ДЕСПОТОСКИ 15500 
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15 ГЕОРГИ БОЦЕВ 15503 

16 ГОРАН ЃОРЃЕВ 15504 

17 ГОРАН МАРКОВСКИ 15505 

18 ГОЦЕ НОВАЧЕВСКИ 15506 

19 ДАРКО МАРКОВСКИ 15558 

20 ДЕЈАН МИЛЕВ 15607 

21 ДЕЈАН МИРЧЕВСКИ 15508 

22 ДИМИТАР ТАНЕВСКИ 15660 

23 ЕЛЕНА МАНАКОВСКА 15608 

24 ЕЛЕНА ПЕТРОСКА 15609 

25 ЕЛЕНА СТОЈЧЕВА АНДРЕЕВСКА 15560 

26 ЕМИЛИЈА ТОДОРОВСКА 15510 

27 ЖИКО ЈОВАНОВСКИ 15561 

28 ЗЛАТКО АЛЕКСОВ 15562 

29 ЗОРА ЈАНКОВИЌ 15610 

30 ИВАН КРСТЕВСКИ 15563 

31 КОСТА БОЈАЏИЕВ 15565 

32 КОСТА КОСТОВ 15516 

33 КРИСТИНА СТАНИШЕВА 15611 

34 ЉУБОМИР КОВАЧЕВСКИ 15517 

35 ЉУПЧО ДОНЕВСКИ 15686 

36 МАЈА ДУРГУТОВА 15566 

37 МАРИЈАН ЖИКОВ 15615 

38 МАРИО ЃОРЃИЕВ 15518 

39 МАРКО МАРКОВСКИ 15519 

40 МАРКО ТРАЈАНОВСКИ 15616 

41 МЕНКА СТАНОЈКОВСКА 15662 

42 МИЛАН МИТРЕВСКИ 15569 
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43 НАИДА ЈУСУФОВИЌ 15617 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СКОПЈЕ 

44 НАТКА САМОИЛОВСКА 15711 

45 ОРЦЕ ИВАНОСКИ 15521 

46 ПАВЛЕ ДРОБАРОВ 15570 

47 ПЕТАР АНДРЕЕВСКИ 15522 

48 РАИФ ИБРАИМИ 15663 

49 СВЕТЛАНА МАРКОВА ТАСЕВСКА 15573 

50 СЛАВКО РАДЕВСКИ 15575 

51 СЛАВЧО УТКОВСКИ 15664 

52 СЛОБОДАН ШОШКОСКИ 15523 

53 СНЕЖАНА ТРИФУНОВСКА 15576 

54 СТОЈАН ЈАНКОВ 15525 

55 СУЗАНА ЉУБИНОВСКА 15577 

56 ТОДОР ДЕЛЈАНОВСКИ 15528 

57 ЌЕМАЛ ЗЕЌОВИЌ 15579 

58 ФИЛИП ДУКОВСКИ 15580 

59 ВИКТОР ЈОВАНОВ 15499 БЕРОВО 

60 ИВАНА ТАШКОВСКА 15511 БИТОЛА 

61 ИВИЦА КОСТОЈЧИНОСКИ 15512 
ВЕВЧАНИ 

62 ТИХОМИР МУРЏЕСКИ 15527 

63 АЛЕКСАНДАР МАНЕВ 15748 

ВЕЛЕС 64 МАТЕЈА МИРСИНОВА 15568 

65 САЊА ДРАСКАЧОВА 15572 

66 БЕЛИНДА НИКОЛОВСКА 15603 ВИНИЦА 

67 ВАСКО ПРОДАНОВ 15498 
ГЕВГЕЛИЈА 

68 ЈАСНА БОШКОВСКА 15515 

69 БОЈАН СПИРОВСКИ 15555 ГОСТИВАР 

70 СИМОНА МАНОВСКА 15574 ДЕЛЧЕВО 

71 АЛЕКСАНДАР ТАНЧЕВ 15491 КАВАДАРЦИ 
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72 ВАСКО МУКАЕТОВ 15497 

73 АДИЉ ЏАМБАЗИ 15657 
КИЧЕВО 

74 КУЈТИМ ИБРАИМИ 15612 

75 ГЛИГОР АЈТОВСКИ 15750 

КОЧАНИ 

76 ДАРКО СТОЈЧЕВСКИ 15559 

77 ДРАГИЦА КАРОВА 15509 

78 ЛАЗО КРУМОВ 15747 

79 МАРТИН СТОЈМЕНОВ 15567 

80 СОЊА ЈОВАНОВА 15524 

81 АРМЕНД АЈРУЛАИ 15706 

КУМАНОВО 

82 БРАНКО ЗАФИРОВСКИ 15494 

83 ВЛАДО ДОДЕВСКИ 15557 

84 ДАЛИБОР АНГЕЛОВСКИ 15659 

85 САШО ВЕЛКОВСКИ 15712 

86 ВЛАДО ПЕТРЕСКИ 15501 

ОХРИД 
87 КАТЕРИНА АЛАЧОСКА 15564 

88 НИКОЛА МОСТРО 15618 

89 ТАТЈАНА МИШОВА 15578 

90 ОЛИВЕР СТАНОЕВСКИ 15520 ПЕХЧЕВО 

91 ЈАСМИНА ХРИСТОВСКА 15514 
ПРИЛЕП 

92 ФАНКА РИСТЕСКА 15529 

93 БЛАГИЦА МИШЕВСКА 15685 ПРОБИШТИП 

94 АЦЕ ПОЦЕВ 15602 
РАДОВИШ 

95 РУЖИЦА ПОЦЕВА 15571 

96 ВЕРИЦА МИЦЕВА 15668 

СТРУМИЦА 97 ВОЈЧО ДРВОШАНОВ 15502 

98 ЛЕНЧЕ ТАНЧЕВА 15661 

99 АГРОН МУСТАФИ 15472 
ТЕТОВО 

100 ДАРКО ГАВРОВСКИ 15507 
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101 МАЈА ЈАНЧЕВСКА САПУНЏИЕВ 15613 

102 АЛЕКСАНДАР КОСТОВ 15492 

ШТИП 

103 ВАНГЕЛИЦА ВАСИЛЕВА 15495 

104 ЈАКИМЧЕ ЕФРЕМОВСКИ 15513 

105 МАРЕ КОЦЕВА 15614 

106 САНДРА ЗАФИРОВА 15747 

107 ТАЊА КОЦЕВА 15526 

 

 

 

 

Законски застапник/овластен потписник 

                                                                              на ВФП Пензиско друштво АД Скопје 

 

                                                      1. Марио Ѓорѓиев –  

                                                                      Претседател на Управен одбор 

 

 

 

 

                                         2. Артон Лена –  

                                                        Член на Управен одбор 
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